
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.14.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  do  wydawania  decyzji  administracyjnych 

i zaświadczeń

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Pana  Marcina  Radeberg-Skorzysko  –  kierownika  biura 

d/s zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania  decyzji 

o  warunkach  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu  oraz  decyzji  o  lokalizacji  inwestycji  celu 

publicznego.

§  2.  Upoważnia  się  Pana  Marcina  Radeberg-Skorzysko  –  kierownika  biura 

d/s zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania: 

1) zaświadczeń o przeznaczeniu  terenów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;

2) wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

§  3.  Traci  moc zarządzenie  Nr 172/2011 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia z  dnia 5 grudnia 

2011  r.  w  sprawie  upoważnienia  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  do  podpisywania 

zaświadczeń.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ 

(-) Maria Bratkowska


